

FACTURĂ

Comptabil: TEINUT 3600

Bucuresti

Seria ADET nr. 09206

Data: 27.01.2022

R. activului de inregistrare a mării

Nr. ord. reg. com. nr.

CU: 4420465

Bucuresti

Judet: 97 Bucuresti

Județul: Nr 191

Contul:

Banca:

Cota TVA 19 %

Nr. ord.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea TVA - lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	LIT ARGENT MEXICAN	kg	1	5459,97	5459,97	
2	MILK 36000	kg	1	52,10	52,10	
3	FURCA ARGENT	kg	1	105,04	105,04	
4	BOLT FURCA ARGENT	kg	1	65,55	65,55	
5	SERVO ARGENT	kg	1	1494,12	1494,12	
6	SENZOR FURCA	kg	1	147,90	147,90	
7	CLIE 1500 2L	kg	1	705,04	705,04	
8	ACUMULATOR MARE	kg	2	596,64	1193,28	
9	COLIER PLATIN	kg	6	28,57	171,42	
10	MT ARGENT FORD	kg	1	1079,83	1079,83	
11	VOLANTA FORD	kg	1	1691,60	1691,60	
12	STRAY 20000	kg	30	12,61	378,30	
13	ANCILOP 145/75/175	kg	4	991,60	3966,40	
14	CTRICA FURCA FORD	kg	1	976,47	976,47	
15	TRACU FURCA	kg	1	177,31	177,31	

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIU

Confirm localitatea, cantitatile si coordonatele afisului fiscal

DADP SECTOR 3

COM
ORTotal de plată
(col. 5+col. 6)

21020,56

17664,35 3356,22